
 

 

 

 

PORTARIA Nº 140/2014 
 

Nomeia os membros da Comissão de Sustentabilidade da 
Faculdade de Pará de Minas - Fapam 

 
O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Regimento Geral, artigo 14, inciso XVIII; 
 
CONSIDERANDO o art. 2º da Portaria 139 de 06/03/2014 
 
RESOLVE: 
Art. 1º: Nomear os seguintes membros que irão compor a Comissão de Sustentabilidade da FAPAM – 
Faculdade de Pará de Minas, responsáveis pela elaboração, implementação e acompanhamento do 
Plano de Gestão e Logística Sustentável da Instituição: 
 
Ana Cláudia de Almeida   Representante do corpo técnico administrativo 
José Hermano de Oliveira Franco Representante do corpo docente 
Lucas Vitor da Silva Pereira  Representante do corpo técnico administrativo 
Maria Aparecida Teixeira  Representante do corpo técnico administrativo 
Moisés Eugênio Ferreira  Representante do corpo técnico administrativo 
Vanessa Cristina Pereira  Representante do corpo discente 
 
Art.: 2º: Fica determinado o período de 10/03/2014 a 31/12/2015 como mandato da presente 
comissão. 
 
Art.: 3º: O presente ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Publique-se e registre-se. 
 
 
Pará de Minas, 10 de março de 2014. 

  

 

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA 
Diretor Geral 

 


